0216-BA-00

年末・年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社年末年始休業日につきまして、下記の通りお知らせいたします。

  以上、何卒、ご高承頂きます様、お願い申し上げます。

                                         敬 具

記

期     間   ２０１６年１２月２９日（木）～２０１７年 １月 ４日（水）

休業中の連絡先   TEL  ０８４－９６０－０００１

            FAX  ０８４－９６０－０２００

                                                                             以 上